

Potencial Distribuidora

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 146
e
Rubrica

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3004.01/2020-SMAS/PE.

DATA DA ABERTURA 15 DE MAIO DE 2020, ÀS 09h30min.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL PARA BEBÊ, BENEFÍCIO EVENTUAL, NA MODALIDADE DE AUXÍLIO NATALIDADE, PARA O ATENDIMENTO AS GESTANTES USUÁRIAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME

CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9

Endereço: Rua: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - Conjunto Ceará

Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-6 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	01- Banheira Plástica Infantil - banheira plástica infantil anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em pvc com lacre para escoamento da água, capacidade 34 litros - 200 UND	UND	200	SANREMO	R\$ 43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 8.680,00	oito mil, seiscentos e oitenta reais
2	01 - Calça Popular poliéster estampado tamanho p - 200 UND	UND	200	BOIDY	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
3	01 - Pagão em malha (calça/blusinha), confeccionado em malha de alta qualidade 100% algodão fio 30.1 - 200 UND	UND	200	FEROZ BABY	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
4	01 - Luva de lã e Sapatinho tamanho "p" (3 a 6 meses. Cores variadas - 200 PAR	PAR	200	BOODY	R\$ 6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
5	03 - Fraida em tecido duplo, composição 100% algodão, medida aproximada 60x60 embalagem (pacote c/ 5 unidades) - 600 PCT	PCT	600	INCOMFRAL	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 9.828,00	nove mil, oitocentos e vinte e oito reais
6	03 - Meia para bebê composição aproximada: 60% de algodão; 37% poliámidã; 3% elástano; tamanho: 00 a 15 - 600 UND	UND	600	VINNY	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
7	01 - Mosqueteiro para rede de bebê - 200 UND	UND	200	SÃO JOSÉ	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
8	01 - Rede de Dormir infantil brim 100% algodão - 200 UND	UND	200	SÃO JOSÉ	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
9	02 - Sabonete glicerinado para bebê, fragrância suave em barra - 400 UND	UND	400	GRANADO	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.196,00	dois mil, cento e noventa e seis reais
10	02 - Sapatinhos para bebê, cores variadas, bordados exclusivos, com fitas cetim e/ou renda, tamanho: 0 a 4 meses. - 400 PAR	PAR	400	BODY	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.672,00	dois mil, seiscentos e setenta e dois reais
11	01 - Toalha de banho para bebê, com capuz, 100% algodão - 200 UND	UND	200	INCOFRAL	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
12	01 - Bolsa maternidade: Composição 100% poliéster; dimensões: (C X H XP) 42CM x 17cm; peso 780grs; alças de mão reforçadas; alça lateral regulável, descartável e reforçada; fechamento com zíper duplo; forro impermeável; personalizada com logo do Município - 200	UND	200	KADU BOLSAS	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
							R\$ 60.402,00	

VALOR TOTAL POR EXTENSO

sessenta mil, quatrocentos e dois reais

Valor Global da Proposta:

R\$ 60.402,00

Valor Global da Proposta por Extenso:

sessenta mil, quatrocentos e dois reais

*Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

*Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação

Prazo de validade da Carta Proposta sera de 60 (Sessenta) Dias.

FORTALEZA, 06 DE JUNHO DE 2020.

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - CONJUNTO CEARÁ

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3099-4203 / (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
A. N. VASCONCELOS JUNIOR - ME
19.603.291/0001-30
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF: 654.140.043-15